

Per Sinding Holding ApS
Tamdrup Kirkevej 32, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 27 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Sinding Holding ApS Tamdrup Kirkevej 32 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 27 41 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sinding
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Toten Transport Danmark A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier i Toten Transport Danmark A/S og andre dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.202 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	21/12 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.206.792	1.127.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-670
Resultat før skat	2.200.542	1.120.471
Skat af årets resultat	1.386	1.375
Årets resultat	2.201.928	1.121.846
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.206.792	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.016.046
Disponeret fra overført resultat	-112.864	0
Disponeret i alt	2.201.928	1.121.846

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.532.183</u>	<u>1.457.391</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.532.183</u>	<u>1.457.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.532.183</u>	<u>1.457.391</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.375	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>350.686</u>	<u>501.192</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>352.061</u>	<u>501.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.950</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>372.011</u>	<u>501.192</u>
	Aktiver i alt	<u>3.904.194</u>	<u>1.958.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	330.000	330.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.183	995.391
5 Overført resultat	1.887.791	20.655
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.547.974	1.451.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	349.300	499.817
Anden gæld	670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.220	506.737
Gældsforpligtelser i alt	356.220	506.737
Passiver i alt	3.904.194	1.958.583
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	21/12 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	670
	0	670
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	330.000	330.000
Kostpris 31. december	330.000	330.000
Opskrivninger 1. januar	1.127.391	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.206.792	1.127.391
Udbytte	-132.000	0
Opskrivninger 31. december	3.202.183	1.127.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.532.183	1.457.391
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toten Transport Danmark A/S	Horsens	66 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	330.000	330.000
	330.000	330.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	995.391	0
Resultatandel	2.206.792	995.391
Udloddet udbytte	-132.000	0
Korrektion vedrørende sidste år	132.000	0
Udloddet udbytte 2018 Toten Transport Danmark A/S	-1.980.000	0
	1.222.183	995.391

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	20.655	0
Årets overførte overskud eller underskud	-112.864	20.655
Udloddet udbytte 2018 Toten Transport Danmark A/S	<u>1.980.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.887.791</u>	<u>20.655</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for al bankgæld i Toten Transport Danmark A/S. Bankgælden pr. 31. december 2018 udgør 0 kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.